

# KOL Ejendomme ApS

Jagtvej 7  
9000 Aalborg

CVR-nr. 31 59 65 56

## Årsrapport for 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024

---

Ken Holm Olesen  
dirigent

**TALMENNESKER**

LIE & BRUUN REVISORER

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KOL Ejendomme ApS Jagtvej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 59 65 56
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
<b>Direktion</b>	Ken Holm Olesen, direktør
<b>Revisor</b>	Talmennesker Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift omfatter udlejningsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 523.027, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 24.679.523.

Årets resultat er negativt påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendomme på kr. -1.955.942 før skat.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.957.527</b>	<b>2.782.006</b>
Personaleomkostninger	2	-862.177	-818.269
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.095.350</b>	<b>1.963.737</b>
Afskrivninger		-23.449	-79.581
Andre driftsomkostninger		0	-16.424
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>3.071.901</b>	<b>1.867.732</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.955.942	-224.698
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.115.959</b>	<b>1.643.034</b>
Finansielle indtægter	3	85.640	422.096
Finansielle omkostninger		-1.864.028	-1.281.031
<b>Resultat før skat</b>		<b>-662.429</b>	<b>784.099</b>
Skat af årets resultat		139.402	-151.038
<b>Årets resultat</b>		<b>-523.027</b>	<b>633.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-523.027	633.061
		<b>-523.027</b>	<b>633.061</b>



## Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	101.700.000	103.280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	52.533	74.133
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>101.752.533</u>	<u>103.354.133</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.141.115	2.065.035
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.141.115</u>	<u>2.065.035</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>103.893.648</u>	<u>105.419.168</u>
Færdigvarer og handelsvarer		82.500	82.500
<b>Varebeholdninger</b>		<u>82.500</u>	<u>82.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.255	226.234
Andre tilgodehavender		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		60.493	58.529
<b>Tilgodehavender</b>		<u>73.748</u>	<u>284.763</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.393</u>	<u>142.952</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>199.641</u>	<u>510.215</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>104.093.289</u>	<u>105.929.383</u>



## Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		24.554.523	25.077.550
<b>Egenkapital</b>		<b>24.679.523</b>	<b>25.202.550</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.946.110	6.308.916
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.946.110</b>	<b>6.308.916</b>
Gæld til realkreditinstitutter		69.483.638	70.656.848
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>69.483.638</b>	<b>70.656.848</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.193.000	1.202.000
Banker		987.480	35.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.253	136.798
Skyldigt sambeskatningsbidrag		223.404	782.228
Anden gæld		130.837	175.570
Periodeafgrænsningsposter		39.900	33.969
Deposita		1.396.144	1.395.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.984.018</b>	<b>3.761.069</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.467.656</b>	<b>74.417.917</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>104.093.289</b>	<b>105.929.383</b>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	25.077.550	25.202.550
Årets resultat	0	-523.027	-523.027
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>24.554.523</b>	<b>24.679.523</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	24.444.489	125.000	24.694.489
Betalt ordinært udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets resultat	0	633.061	0	633.061
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>25.077.550</b>	<b>0</b>	<b>25.202.550</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi Investeringsejendomme</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.955.942</u>	<u>-761.498</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	843.172	795.926
Andre omkostninger til social sikring	19.005	22.343
	<u><b>862.177</b></u>	<u><b>818.269</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	85.639	71.986
Andre finansielle indtægter	1	350.110
	<u><b>85.640</b></u>	<u><b>422.096</b></u>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2023		<u>75.976.702</u>
Tilgang i årets løb		386.942
Afgang i årets løb		<u>-11.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>76.352.644</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023		27.303.298
Årets værdireguleringer		<u>-1.955.942</u>
Værdireguleringer 31. december 2023		<u>25.347.356</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>101.700.000</b></u>





## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Virksomheden udøver investeringsvirksomhed som hovedaktivitet gennem investering i udlejnings-ejendomme. Investeringsaktiverne indregnes til dagsværdi med værdireguleringer over resultatopgørelsen.

Virksomheden værdiansætter investeringsejendomme ud fra ønsket om en langsigtet investering som udgangspunkt til forrentningsprocenter på 4,0 - 5,5%.

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	<u>326.658</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>326.658</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	252.525
Årets afskrivninger	<u>21.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>274.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>52.533</u></u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>71.858.848</u>	<u>70.676.638</u>	<u>1.193.000</u>	<u>65.327.000</u>
	<b><u><u>71.858.848</u></u></b>	<b><u><u>70.676.638</u></u></b>	<b><u><u>1.193.000</u></u></b>	<b><u><u>65.327.000</u></u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ken Holm Holding ApS CVR-nr.: 36 04 20 28 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør t.kr. 129 på balancetidspunktet i henhold til årsrapporten for 2023 for administrationsselskabet Ken Holm Holding ApS CVR-nr.: 36 04 20 28. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 69.484, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 101.100.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ken Holm Olesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 19dcab8f-6ae0-4991-a885-a451f7c50e4e

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-05 15:25:32 UTC



## Jens Erik Bjerggaard (CVR valideret)

TALMENNESKER GODKENDT REVISIONSANPARTSELKAB CVR:  
39886227

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartss...

Serienummer: 92778b3e-b7df-44da-8913-1deb66bfd61a

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-06 05:28:01 UTC



## Ken Holm Olesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 19dcab8f-6ae0-4991-a885-a451f7c50e4e

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-06 05:46:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**